DE JONG

Trucks & Trailers

Broshuis 2 Connect 5 AKCC /5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

Caractéristiques générales

Marque

Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation
Année de construction

Date de premiére inscription
Couleur

Condition

Conditions générales

ID

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur

Largeur

Broshuis
Chassis pour conteneur
OP-94-TV
2017
30-05-2017
Rouge

__DE JONG Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - NL  info@dejongtrucks.ni
Utilisé @m@ +31 (0) 183 67 28 00 www.dejongtrucks.nl
Excellente

11023

9.250kg
53.750kg
63.000kg
1.289cm

248cm



Broshuis 2 Connect 5 AKCC /5 Axles / 3x Steering / 3x Lift Axle

Spécifications techniques

Nombre d'axes 5

Accessoires

e serrures tournantes (twis-locks)
e Suspension pneumatique

e Essieu de levage
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